令和５年８月２８日

保護者様

横浜市立岡村小学校

校長  川村 真弘

８月３１日（木）給食の献立について

  保護者の皆様には、日頃より本校の教育の推進に対して、ご理解とご協力をいた

だき、心より感謝申し上げます。

  ８月３１日（木）給食の献立をお知らせいたしますので、ご確認ください。

 横浜市の基準献立ではない岡村小学校の独自献立となっております。アレルギーな

どのご心配がある場合は、担任に連絡していただきますようお願いいたします。

日 時    令和５年８月３１日（木）

献 立    ターメリックライス

       牛乳

       チキンライスの具

       パスタスープ

       ピーチゼリー

＊裏面のアレルギー情報をご確認ください。